ООО «Вершки-Корешки»
Приказ № 22
[bookmark: _Hlk112232056][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение по оплате труда ООО «Вершки-Корешки»
Г. Курган                                                                                                                   24 августа 2024
[bookmark: _Hlk111379288]В связи с изменением корпоративной политики, руководствуясь ст. 8, ст. 135 ТК РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk112232090]Внести изменения в Положение по оплате труда ООО «Вершки-Корешки» от 02.02.2021. Пункт 2.1. признать утратившим силу.
2. Правки вступают в силу с 01.09.2024.
3. Начальнику кадровой службы Ситниковой А. П. ознакомить с содержанием настоящего приказа и новой редакцией Положения по оплате труда всех без исключения сотрудников компании под подпись.
4. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя лично.
Генеральный директор: Ватов Н. Д. (Ватов)
С приказом ознакомлена: Ситникова А. П. (Ситникова)